Assunto: Indicação de Representante do CCNH junto à Comissão Permanente de Segurança

Laboratorial - CPSL

De: Secretaria CCNH <secretariaccnh@ufabc.edu.br>

Data: 11/04/2014 16:50

Para: ccnh@ufabc.edu.br

Prezados Senhores,

Atendendo à CI nº 01/2014/CPSL, a Diretoria do CCNH precisa indicar dois representantes -

Titular e Suplente - para a Comissão Permanente de Segurança Laboratorial - CPSL, órgão

ins4tuído por meio da Portaria nº 12/2013.

Pedimos aos interessados que respondam a este e-mail até 16/04/2014.

Atenciosamente,

Priscila Arakaki

Secretária Execu4va

Divisão Acadêmica do CCNH - UFABC

Secretaria Câmpus Santo André - Bloco A - torre 3 - 6º andar

(11) 4996-7961 - hGp://ccnh.ufabc.edu.br

Indicação	de	Representante	do	CCNH	junto	à	Comissão	Permanent...

1	de	1 28/05/2014	14:01